

Mielec, dnia 30.08.2019 r.

Zamawiający – Maciej Żółty, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą ZOLTA Maciej Żółty w Mielcu, ul. Cyranowska 115B, 39-300 Mielec, informuje o treści pytania do zapytania ofertowego z dnia 27.08.2019 r. dot. realizacji zamówienia w przedmiocie zakupu wózków widłowych wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie z dnia 29.08.2019 r.

„Proszę o informację czy oprócz załącznika nr. 2 – Formularz ofertowy oraz załącznika nr. 3 – Oświadczenie Wykonawcy, wymagane są jeszcze jakieś inne dokumenty? Tak jak zapisano w Wymaganiach: cytuje : Złożenia innych dokumentów, których wymóg złożenia wynika z niniejszego zapytania ofertowego (jeśli dotyczy). ? Czy Zamawiający wymaga jakiś dodatkowych dokumentów?”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający wyjaśnia, że dodatkowe dokumenty są wymagane w następujących sytuacjach:

- zgodnie z pkt. VIII ppkt. 4 zapytania ofertowego „Jeżeli oferty nie podpisuje Wykonawca będący osobą fizyczną, a upoważnienie do reprezentowania Wykonawcy nie wynika z dokumentów rejestrowych (aktualnego odpisu z KRS lub wpisu w CEIDG), do oferty należy załączyć pełnomocnictwo, uprawniające daną osobę do podpisania oferty. W przypadku Wykonawców mających siedzibę poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oferta powinna zostać podpisana przez Wykonawcę lub osobę do tego upoważnioną, której upoważnienie do reprezentowania Wykonawcy wynika z właściwego dokumentu, np. odpisu z rejestru handlowego, pełnomocnictwa. W przypadku Wykonawców mających siedzibę poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jeżeli oferty nie podpisuje Wykonawca będący osobą fizyczną, do oferty należy załączyć dokument potwierdzający umocowanie osoby podpisującej ofertę do reprezentowania Wykonawcy”.
- zgodnie z pkt. VIII ppkt. 6 zapytania ofertowego „W przypadku składania dokumentów w językach obcych wymagane jest ich tłumaczenie na język polski. Tłumaczenie powinno zostać podpisane przez osobę dokonującą tłumaczenia. Zamawiający nie wymaga dokonywania tłumaczeń przysięgłych.”

Pytania z 30.08.2019 r.

„1. Jeśli chodzi o zmiany w funkcjonalności w wózku do rozładunku doków, to wymagana jest regulowana wysokość kolumny dyszla. Urządzenie które oferuję nie ma kolumny dyszla tylko mocowanie dyszla, wychodzące z chassie wózka ,w związku z tym nie możliwa jest taka funkcja ze względu na budowę urządzenia (podobnie jest w innych wózkach czołowych producentów dostępnych na rynku). Funkcjonalność jest zachowana ponieważ jest płynna regulacja wysokości dyszla przez jego pochył przez operatora w zależności od preferencji – wysokości operatora i pracy z lub bez platformy.

Wymóg tego rozwiązania może sugerować dostawcę i preferować danego producenta urządzenia. Czy takie rozwiązanie jest dopuszczalne przez zamawiającego i mogę złożyć ofertę jako spełniającą wymagania?

Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ponieważ w mojej opinii jest ono równoważne – jeśli chodzi o ergonomię i bezpieczeństwo pracy.

2. Okres gwarancji zawsze skład się z dwóch parametrów: czasowego – ilość miesięcy (który jest podany jako punktowany) oraz drugiego parametru: liczby przepracowanych motogodzin (nie jest podany). Gwarancja kończy się w zależności, który parametr jest przekroczony szybciej. W zapytaniu brakuje parametru motogodzin. Dlatego np. mimo gwarancji 36 miesięcy może ona być faktycznie krótsza ze względu na przebieg motogodzin w stosunku do gwarancji 24 miesięcy, ale z większą ilością dopuszczalnych motogodzin. Zależy to od intensywności pracy wózka. Powinny być również podane w punktacji przedziały motogodzin powiązane z podanymi okresami gwarancji w miesiącach.




Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający wyjaśnia, że:

1. Podtrzymuje swoje stanowisko i wymaga zarówno regulowanej wysokości kolumny dyszla, jak i regulacji pochyłu dyszla.
2. Podtrzymuje swoje stanowisko, że wymagany okres gwarancji nie jest powiązany z liczbą przepracowanych motogodzin (czyli niezależnie od liczby przepracowanych motogodzin obowiązujący jest okres gwarancji wynikający z oferty).

Powyższe wyjaśnienia nie powodują zmian w treści zapytania ofertowego.


ZOLTA Maciej Zóty
Tel. 0 603 803 816
39-300 MELEC, ul. Cypryjska 45B (Podpis Zamawiającego)
NIP 817-206-08-01 REGON 140349929